
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAUTINIŲ, ARCHEOLOGINIŲ, ISTORINIŲ KOSTIUMŲ MĖGĖJŲ MENO 

KOLEKTYVAMS GAMYBOS IR ĮSIGIJIMO IŠLAIDŲ DALINIO FINANSAVIMO 

SKYRIMO 

 

2021 m. birželio 3 d. Nr. ĮV-734 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Tautinių, archeologinių, istorinių kostiumų mėgėjų meno kolektyvams gamybos ir 

įsigijimo išlaidų dalinio finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. ĮV-460 „Dėl tautinių, archeologinių, istorinių kostiumų mėgėjų meno 

kolektyvams gamybos ir įsigijimo išlaidų dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24.1 papunkčiu 

ir atsižvelgdamas į Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 2021 m. gegužės 28 d. teikimą Nr. 

R1-235 ,,Dėl dalinio finansavimo lėšų skyrimo mėgėjų meno kolektyvų tautiniams, archeologiniams, 

istoriniams kostiumams įsigyti“ ir Lėšų skyrimo mėgėjų meno kolektyvų tautiniams, archeologiniams, 

istoriniams kostiumams įsigyti komisijos 2021 m. gegužės 27 d. protokolu Nr. 1: 

1. S k i r i u  137088 (šimtą trisdešimt septynis tūkstančius aštuoniasdešimt aštuonis) eurus tautinių, 

archeologinių, istorinių kostiumų gamybos ir įsigijimo išlaidų dalinį finansavimą šiems mėgėjų meno 

kolektyvams: 

1.1. Alytaus kultūros centrui (kameriniam chorui „Varsa“)   150 Eur 

1.2. Anykščių kultūros centrui (liaudiškų šokių kolektyvui „Gojus“ (jaunimo 

gr.) 

  670 Eur 

1.3. Birštono kultūros centrui (liaudiškų šokių kolektyvui „Kupolė“ jaunuolių 

grupei)  

1800 Eur 

1.4. Druskininkų kultūros centrui (Leipalingio laisvalaikio salės vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupei „Leipūnas“) 

  630 Eur 

1.5. Gargždų kultūros centrui (folkloro ansambliui „Cyrulelis“) 1740 Eur 

1.6. Gargždų kultūros centrui (šokių ir dainų ansambliui ,,Minija“)  400 Eur 

1.7. Ignalinos rajono kultūros centrui (Liaudiškos muzikos kapelai „Ringė“) 1500 Eur 

1.8. Ignalinos rajono kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei 

,,Gaja”) 

2100 Eur 



2 

 

 

1.9. Jonavos rajono savivaldybės kultūros centrui (Šveicarijos kultūros centro 

folkoro ansambliui „Jandrelė“) 

  560 Eur 

1.10. Jonavos savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui ,,Laduta“)   400 Eur 

1.11. Joniškio kultūros centrui (folkloro kolektyvui „Kupars“)   600 Eur 

1.12. Kaišiadorių kultūros centrui (folkloro ansambliui ,,Verpeta“) 1650 Eur 

1.13. Kaišiadorių kultūros centrui (kameriniam chorui „Do-diez“)   480 Eur 

1.14. Kaišiadorių kultūros centrui (vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui 

„Žilvita“) 

1480 Eur 

1.15. Kauno r. Garliavos sporto ir kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupei „Ąžuolas“) 

1020 Eur 

1.16. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui (Ringaudų laisvalaikio salės 

liaudiškos muzikos ir šokių ansambliui „Rasa“) 

2840 Eur 

1.17. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui (Zapyškio laisvalaikio salės 

folkloro ansambliui „Altonė“) 

  900 Eur 

1.18. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (Neveronių laisvalaikio salės 

folkloro ansambliui „Viešia“) 

1200 Eur 

1.19. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupei Kupolio rožė“) 

1200 Eur 

1.20.  Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei 

„Džiaukis“) 

  250 Eur 

1.20. Kauno rajono Raudondvario kultūros centrui (folkloro ansambliui 

„Piliarožė“) 

1560 Eur 

1.21. Kauno technologijos universitetui (tautinio meno ansambliui 

„Nemunas“) 

2520 Eur 

1.23. Kelmės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Taduja“)   640 Eur 

1.24. Kelmės kultūros centrui (senjorų liaudiškų šokių grupei „Patrepsėlis“)   200 Eur 

1.25. Kirtimų kultūros centrui (tautinių šokių ansambliui „Vilniaus 

Pynimėlis“) 

5970 Eur 

1.26. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui (folkloro ansambliui 

„Alka“) 

1210 Eur 

1.27. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui (folkloro ansambliui 

„Kuršių ainiai“) 

  970 Eur 

1.28. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centrui Žvejų rūmai  (tautinių 

šokių sambūriui „Vėlunga“) 

1020 Eur 

1.29. Kretingos rajono kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai 

„Lakštingalėlė“) 

1200 Eur 

1.30. Kretingos rajono kultūros centrui (Vydmantų skyriaus folkloro 

kolektyvui „Žemčiūga“) 

  900 Eur 

1.31. Kultūros centrui Panevėžio bendruomenių rūmai (senjorų liaudiškų šokių 

kolektyvui ,,Gija“) 

  470 Eur 



3 

 

 

1.32. Kultūros centrui Panevėžio bendruomenių rūmai (vyresniųjų liaudiškų 

šokių kolektyvui ,,Miestelėnai“) 

  480 Eur 

1.33. Kultūros centrui Panevėžio bendruomenių rūmai (vyresniųjų liaudiškų 

šokių kolektyvui ,,Verdenė“) 

  350 Eur 

1.34. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centrui  (folkloro ansambliui 

„Kupkėmis“) 

3030 Eur 

1.35. Lietuvos sveikatos mokslų universitetui (liaudiškų šokių ansambliui 

„Ave Vita“) 

4900 Eur 

1.36.   Marijampolės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Žibinyčia“)   238 Eur 

1.37. Marijampolės kultūros centrui (Šunskų skyriaus folkloro ansambliui 

„Žvirgždė“) 

1050 Eur 

1.38. Marijampolės kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei 

„Jotvingis“) 

  600 Eur 

1.39. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui 

,,Alksna“)  

1860 Eur 

1.40. Nemenčinės daugiafunkciniam kultūros centrui (liaudies šokių 

kolektyvui „Perla“) 

3730 Eur 

1.41. Palangos kultūros ir jaunimo centrui (folkloro ansambliui „Mėguva“) 2400 Eur 

1.42. Pasvalio kultūros centrui (folkloro ansambliui „Rags“) 2800 Eur 

1.43. Plungės rajono savivaldybės kultūros centrui (vaikų ir jaunimo liaudies 

šokių ansambliui „Žirginėliai“) 

1200 Eur 

1.44. Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui (Ašmintos laisvalaikio salės 

folkloro ansambliui „Ošvenčia“) 

1880 Eur 

1.45. Radviliškio r. Baisogalos kultūros centrui (suaugusiųjų mišriam chorui 

"Naktikovas") 

3500 Eur 

1.46. Rudaminos daugiafunkciniam kultūros centrui (mišriam chorui ,,Pagirių 

dainoriai“) 

4960 Eur 

1.47. Rūdiškių kultūros centrui (folkloro ansambliui „Diemedis“)   600 Eur 

1.48. Rūdiškių kultūros centrui (instrumentiniam ansambliui „Concord“)   600 Eur 

1.49. Rumšiškių kultūros centrui (folkloro ansambliui „Nedėja“)   650 Eur 

1.50. Rumšiškių kultūros centrui (mišriam vokaliniam ansambliui „Žigla“) 1530 Eur 

1.51. Rumšiškių kultūros centrui (vaikų folkloro ansambliui „Strazdelis“)   950 Eur 

1.52. Šiaulių kultūros centrui (jaunimo kameriniam chorui„Atžalynas“) 1340 Eur 

1.53. Šiaulių kultūros centrui (liaudiškų šokių grupei „Vajaunas“)   790 Eur 

1.54. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centrui (Bazilionų filialo Bubių 

salės folkloro ansambliui „Obelėlė“) 

2100 Eur 



4 

 

 

1.55. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro 

ansambliui  „Gers Smuoks“) 

  800 Eur 

1.56. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui 

„Veringa“) 

1200 Eur 

1.57. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (Laukuvos kultūros namų 

vaikų folkloro kolektyvui „Dūzginėlis“) 

1620 Eur 

1.58. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (Laukuvos kultūros namų 

suaugusių žmonių šokių kolektyvui „Laukiva“) 

4320 Eur 

1.59. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Gojus“)   140 Eur 

1.60. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centrui (Gelvonų filialo folkloro 

ansambliui „Savingė“) 

  520 Eur 

1.61. Širvintų rajono savivaldybės kultūros centrui (Kernavės filialo folkloro 

ansambliui „Medgrinda“) 

1750 Eur 

1.62. Švenčionėlių miesto kultūros centrui (sutartinių giedotojų kolektyvui 

„Lakiūtė“) 

1220 Eur 

1.63. Tauragės kultūros centrui (Skaudvilės skyriaus vaikų ir jaunimo folkloro 

ansambliui „Inkstiliuks“) 

5420 Eur 

1.64. Telšių kultūros centrui (dainų ir šokių ansambliui „Mastis“)   1050 Eur 

1.65. Telšių kultūros centrui (folkloro ansambliui „Spigėns“) 1270 Eur 

1.66. Telšių kultūros centrui (šokių kolektyvui „Džiugas“ ) 1450 Eur 

1.67. Telšių kultūros centrui (vaikų folkloro ansambliui ,,Čiučiuruks“) 1880 Eur 

1.68. Telšių rajono savivaldybės Ryškėnų kultūros centrui (liaudiškos muzikos 

kapelai ,,Čia ir dabar“) 

1380 Eur 

1.69. Varėnos kultūros centrui (Kaniavos struktūrinio padalinio Panočių 

folkloro ansambliui „Dziemedzis“) 

  750 Eur 

1.70. Varėnos kultūros centrui (Marcinkonių struktūrinio padalinio folkloro 

ansambliui) 

1260 Eur 

1.71. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centrui (liaudies instrumentų ansambliui 

„Kanklės“) 

  840 Eur 

1.72. Viešajai įstaigai Lentvario kultūros rūmai (vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupei ,,Lendvarė“) 

  860 Eur 

1.73. Viešajai įstaigai Trakų kultūros rūmai (jaunimo liaudiškų šokių 

kolektyvui)                                  

  300 Eur 

1.74. Vilkaviškio kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvui 

„Lelija“) 

1360 Eur 

1.75. Vilniaus kolegijai (šokių ir dainų ansambliui „Voruta“) 2270 Eur 

1.76.  Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansambliui „Jievaras“ 5810 Eur 

1.77 Vilniaus universitetui (dainų ir šokių ansambliui) 6890 Eur 



5 

 

 

1.78. Vilniaus universitetui (folkloro ansambliui „Ratilio“) 1750 Eur 

1.79. Vilniaus universitetui (Kauno fakulteto folkloro ansambliui „Uosinta“) 1290 Eur 

1.80. Vilniaus universitetui (liaudiškos muzikos ansambliui „Jaunimėlis“) 1470 Eur 

1.81. Visagino kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai „Linksmuolė“) 3040 Eur 

1.82. Vytauto Didžiojo universitetui  (liaudiškų šokių ansambliui „Žilvitis“)   270 Eur 

1.83. Vytauto Didžiojo universitetui (Švietimo akademijos dainų ir šokių 

ansambliui „Šviesa“) 

  230 Eur 

1.84. Vytauto Didžiojo universitetui (Žemės ūkio akademijos liaudiškos muzikos 

kapelai „Ūkininkas“) 

280 Eur 

1.85. Vytauto Didžiojo universitetui (Žemės ūkio akademijos liaudiškų šokių 

kolektyvui „Sėja“) 

  330 Eur 

1.86. VšĮ „Ratava“ (Kauno liaudiškų šokių ir dainų ansambliui „Ratava“)   350 Eur 

1.87. VšĮ Ansambliui „Joris“ (Vilniaus miesto liaudiškų šokių grupei „Joris“) 2200 Eur 

1.88. Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui (Salako skyriaus vaikų folkloro 

ansambliui „Saulala“) 

 700 Eur 

1.89. Žemaičių Kalvarijos kultūros centrui (folkloro ansambliui ,,Platelē“) 1050 Eur 

2. P a v e d u Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui išmokėti šio įsakymo 1 punkte nurodyto 

dydžio lėšas iš 2021 metų dainų švenčių tradicijos tęstinumo užtikrinimo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2021 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. ĮV – 316 „Dėl dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo įgyvendinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodytos lėšos gali būti pervedamos tik po išlaidas 

patvirtinančių dokumentų pateikimo Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui dienos. 

4. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijai Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kultūros ministras                          Simonas Kairys 


